
UCHWAŁA  Nr 1623/09 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  25   marca   2009 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                       
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.600.125 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 1.600.125 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej oraz Kierownikowi Biura Kadr i Szkolenia. 

 
§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                          Adam  Jarubas 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte  
§ 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego   
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok.                        
Zmiany zostały dokonane na wniosek Kierownika Biura Kadr i Szkolenia i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach:                    

               
• działu 750 – Administracja publiczna                                                             1.600.125 zł. 
     rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                     1.600.125 zł.. 

 
Powyższe zmiany dotyczą wynagrodzeń osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego i  nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty 
wynagrodzeń wynikających ze stosunku pracy. Przesunięte środki stanowiły zabezpieczenie 
z budżetu województwa finansowania z budżetu Unii Europejskiej wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego do momentu 
otrzymania dotacji rozwojowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1623/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   1 600 125 1 600 125
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   1 600 125 1 600 125
Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 296 250 1 296 250
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 296 250
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie 
programów z UE)  4018 1 232 500  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie 
programów z UE)  4048 63 750  

Wynagrodzenia bezosobowe   8 500 8 500
Wynagrodzenia bezosobowe 4170   8 500
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z 
UE)  4178 8 500  

Pochodne od wynagrodzeń   295 375 295 375
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   229 500
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie 
programów z UE)  4118 229 500  

Składki na Fundusz Pracy 4120   65 875
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z 
UE)  4128 65 875  

OGÓŁEM   1 600 125 1 600 125



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1623/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   1 600 125  
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   1 600 125  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 296 250  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z 
UE Dz. 7.1)  4018 1 232 500  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE 
Dz. 7.1)  4048 63 750  

Wynagrodzenia bezosobowe   8 500  
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1) 4178 8 500  
Pochodne od wynagrodzeń   295 375  
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE 
Dz. 7.1)  4118 229 500  

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  4128 65 875  
OGÓŁEM   1 600 125  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1623/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
Biuro Kadr i Szkolenia 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 600 125
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     1 600 125
Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 296 250
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 296 250
Wynagrodzenia bezosobowe     8 500
Wynagrodzenia bezosobowe 4170   8 500
Pochodne od wynagrodzeń     295 375
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   229 500
Składki na Fundusz Pracy 4120   65 875
OGÓŁEM     1 600 125



 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 
1623/09  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 
REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program 

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 
2009 

i źródła finansowania 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I  WYDATKI BIEŻĄCE                 -1 600 125 

1.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
      UMWŚ  750 75018 

Wartość 
zadania  
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-1 600 125 
-1 600 125 

0 
0 
0 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

               

-1 600 125 
-1 600 125 

0 
0 



pożyczka 0 
I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka

               

0 
0 
0 
0 
0 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka

               

-1 600 125 
-1 600 125 

0 
0 
0 




